Quā aut̄ dubitatioē si q̄tes in fine dicit̄ est postq̄.
 est q̄tes q̄tes h̄c. **E**t h̄c motū. **E**t eē mouet̄. **E**t hoc aliq̄
 aut̄ ren̄. **A**n aut̄ h̄c. **E**t h̄c q̄tes abiectū est. **Q**uā si
 h̄c q̄tes q̄tes est ei d̄ h̄c in q̄tes. **E**t s̄u s̄u. **E**t s̄u s̄u. **E**t
 h̄c q̄tes h̄c q̄tes ad h̄c manz. **Q**uā d̄ eī q̄tes q̄tes mouet̄ aliq̄
 q̄tes ibi. **A**n aut̄ est in q̄tes nālī. **E**t maḡ motū motū
 d̄ est h̄c q̄tes. **A**n p̄ta p̄ta dubiū. **A**n in motū q̄tes s̄u s̄u

ex quo dicitur est qd qd est hinc in alia gra e motu qd est hinc sive ex
 illo eode v qd si sit duas tur res: sicut ignem. qd qd aliqd mouet sit
 no stat abinit emittit a quo: si aliqd etiam de illo: ita si in toto abin
 cit emittit a qd sit no cet a plus motu qd res. ut qd aliqd abinit sive
 sepas: a nigro h ad hinc aliqd nigra: qd si in toto est sepas a nigro
 ita qd sit in albo. **¶** qd qd dicitur: qd h. qd qd dicitur illi motu qd est ex qua:
 qd qd sit in eode qd sit: cu illud in quo fuit qd ad hinc reman
 in mobili qd est in motu. **¶** Et estud in dubio p. p. solut dicitur
 qd illud qd mouet ex aliq sit hoc e adamo qd sit et adamo
 mouet: et no finalit. **¶** Abit em loqdo de o eo qd mouet: h. est
 de o mobili qd no mouet: si in a medio duos extremos: ita qd
 qd sit eis sit ibi ubi fuit qd ex a e motu: et aliqd eis ubi ubi est
 qd sit p. qd motu v hoc e de mobile p. est in tto a qd et p. in tto ad que
¶ Quia dicitur: qd aliqd eis ubi et aliqd abin: sit in d. p. e h. et p. e
 e ubi: no qd: de p. et p. eis qd mouet: qd sit ex p. dicit qd vna
 p. eis qd sit et alia mouet: sit: qd si aliqd sive h vna p. e d. in
 tto ad que: et p. alia in tto a quo: qd hie dicitur p. e h. sit eis qd mouet:
 h for aut ubi p. qd est motu: Quia motu sit in a medio ut
 dicitur e sup. et de t. motu p. est vna extremum et p. d. aliqd
 extremum: nunc e qd qd mouet: p. d. mouet: sit p. in eo qd quo
 et p. in eo ad que est motu: Et sic qd sit in tto in eode qd hie est
 ignem: p. in tto eis in eode h. e remissa et p. d. **¶** Et p. dicitur
 qd motu magi dicitur: motu qd qd motu: qd duo t. motu
 alio no sit in eode: qd p. dicitur: vno quodam: sed p. qd aut de
Dubitabit gut ubi qd et de **¶** dicitur motu e eode ad p. d. p. m.
 stare: si et qd p. n. motu hie e qd opposit. si qd e no:
 est ignem immet em violata: qd qd sit aliqd eis no sit
 sive fuit h. p. ad est. sicut em mouet: p. n. et qd sit
 ubi aliqd sit n. **¶** p. solut: in dubio p. motu. In motu n. h. h. e
 violata aliqua h. qd sit p. p. qd ex p. d. v. n. n. si nulla habet
 qd sit opposit. qd si nulla h. e. qd ab ipso motu qd sit p. n. n. n. n.
 bit violata: et motu uenit ipse motu ad factu cu qd ab eo illa qd sit:
¶ Aliter e qd qd sit motu opposit aliq qd. Id em qd est motu
 ad aliquo lora: et qd n. h. qd sit in eode lora: p. qd dicitur motu uo
 lora sup. et qd sit n. n. sit t. sibi adu. h. h. h. qd sit violata mo
 uet: et qd sit: qd qd sit qd sit: ab eode a qd qd sit: motu a violata motu:
 uenit in qd motu violata sit sup. h. qd sit opposit in nate dicitur: ut h. e
 p. e. d. dicitur p. h. in tto repetit: h. p. e. d. dicitur in arabat quo qd sit qd sit et
 violata: solut: in ipatib. qd sit p. causa dicitur: qd sit p. dicitur violata
 violata: qd violata h. v. p. h. e. t. motu violata: et h. immita posse est
 cu qd sit violata: h. no qd sit: p. em efficitur qd sit aliqd qd sit n. n. n. n.
 e motu n. n.